sui: et in ignorācie cecitate. **I**n' duos autē mī
 lites dormit: videlicet int' vicia carnis et vi
 cia mētis. que adūsus aīam semp̄ militant:
 qā cont' v̄tutes sp̄ vicia pugnat. **P**aliticiq
 de jacet in grabato. dissolut⁹ oīm mēbiorū cō
 page: id ē dissipat⁹ i oī actu suo et cogitaciōe.
Vides ne kinē. quō ad nrām doctrinā sc̄ptā sūt
 hec oīa. **V**ides quō p puluere designat leui
 tas. p gremiū mulieis voluptas. p profūdū car
 eis ignorācie cecitas. **P** grabatū palitici tur
 bacio fr̄is dissolut⁹. **E**cclitē igit̄ de puluere
 kinē: cōsurge de gremio mulieis. solue vīcu
 la colli tui: tolle grabatū tuū et ambula. **S**i
 at q̄ris quo p ḡe debeas: vtē cōsilio rebeccē.
Discede ab esau: vade cū iacob. **O**riuerte ad
 domū laban. ut ibidē lyē et iacelis vtaris
 cōiugio: ut libeis et oīiū gregibz ditat⁹ reū
 tuis ad p̄nāz. **S**i vēo reūtentī tibi occurrerit
 esau. si amplexabit⁹ stringes collū tuū. et os
 culat fleueit: cuue ne decipiāis. **S**i dixit tibi.
 gradiam sil. ne cōsentias. **I**p̄e enī cū ipetu
 gradit: p̄nulos at tuos et oīiū greges. suauit
 oportet incedē. **R**ebecca. mīta paciā incepit.
 Cōsilū siqdē rebeccē ē exhortacio paciē. ut
 ab his i quibz aīe p̄culū times: cedēs decli
 nes. **D**uo enī rebecca p̄cepit iacob: videlicet
 ut recedēt ab esau. et seruiret laban. **H**oc
 idē dauid. **O**riuerte a malo iqt̄: et fac bo
 nū. **P** esau igit̄ designat carnalis affās.
 e. id ē i ob

Ab esau igitur discedit: quod carnalibus desiderius
non consentit. Cum iacob vero gradit: quod conuicia
luctando. abulans in via immaculata. in lege domini
meditat die ac nocte. **L**aban siquidem seruunt:
quod deo obediunt. **H**ec enim tria fecit iacob: ut obe-
diuit matri. ait abroslus. cessit frater: seruunt aum-
culo. **D**omini dulce est comorari in domo labani: et
sic laborari. **R**uchil enim amanti difficile. ruchil
est que desideranti venire in amplexus rachelis:
vident etiam pauci dies laboris pro amois mag-
nitudine. **R**ecepit itaque iacob rachel et lyam: id
est actuam vitam et contemplationem. **D**icitur autem liberis
et gregibus omnibus: dum bovis opibus habundat. et
multitudine simplicium cogitationum. **I**n hunc te-
uertenti ad priam: quem prius fugeant sentit occi-
tit. **M**ulta res: etiam pectoris quinque blandit affous
carnis. **E**cce quo iacob abulat cum esau: amplexus
et strigit. osculat et plorat. **A**mbulacio spiritualis
iacob. et carnalis esau: est autem voluntas. amplexus
voluptatis. strictione cupiditas. osculum adulatio.
fletus carnis affectio. **A**mbulat itaque pedibus. am-
plexit brachius. manus strigit. labia osculari:
oculis plorat. **D**uo pedes quibus esau abulat. id
est carnis affectus cum anno spitali. sunt lenitas et ba-
tas voluntatis. duo brachia. delicia et diuincie vo-
luptatis. due manus quibus strigit. sunt rapacitas
et tenacitas cupiditatis. duo labia sunt captatio
beniuolecie et ostensio carnalis amicicie que
pertinet ad adulacionem. duo oculi. sunt societas

et consanguinitas que respicunt carnis affectionem.
Hec sunt quod blandiuntur nobis abulando in via domini.
Igit si occurrit tibi esau: rogo ut discedas.
 fuge pressu fraterni: ut habeas pacem. **V**ade cum
 iacob: cum eo enim pauli abulat. **C**um enim vicia
 supplantantur: humilitatis societatem semper amant.
Ecce ergo lectus iacob: ipse enim in spitali dor-
 mitio lectus suum posuit. **I**bi dormit samuel: ibi
 dormit ioseph. **I**oseph dormit in domo: sa-
 muel in templo: iacob in itinere. **V**idit ioseph ange-
 lum sibi in somno apparuisse: **A**udit samuel dominum
 sibi colloquentes: iacob vero non tam videt ange-
 los ascendentes et descendentes. sed etiam videt et au-
 dit dominum respiquetem. **A**udit ioseph angelum mo-
 netem. **S**amuel dominum corripientem: iacob dominum
 permittentem. **A**udit ioseph. accipe puerum et fu-
 ge in egyptum. et esto ibi usque dum dicatur tibi: **s**antu-
 rum enim ut herodes querat puerum ad perdendum
 eum. **A**udit samuel: perdidi hely quod iudicatur
 esse dominum eius in eternum propter iniustitiam. eo quod idigne
 agere filios suos mouerat. et non corripet eos.
Audit iacob: tamen in qua dormis tibi dabo. Pos-
 sunt per hos tres homines. tres hominum species designa-
 ri mortaliter in ioseph incipientem. in samuel per
 fidiam: in iacob per fortunam. **M**onet iaceb ut
 fugiat. docet perficiens ut corripiat: iuntat
 perfectus ut recipiat. **I**oseph dicit crescens:
 id est incipiens. Tunc enim incipiens crescat: cum uicio
 consilio nouit consilium. de virtute in virtute perficit.

Accepit puerū: dū noue vite tenet i statutū. In
pueo quidē habet spes crescendi: in nouit cō
iuso spes p̄ficiēdi. **N**ec tūn iuber accipe puerū:
s̄ et mīrem. id ē bona volūtātē. **M**ater enī bo
ppositi: bona volūtās p̄t appellā. **F**uge inq̄
i egyptū: id ē attende mūdū. cōsiderā tēp̄m:
reduc ad mētē tenebras veterū delictorū: ut
si vane gl̄e stimulis i cāteis: qualis i mūdo
fūsti hūlit meditels. **E**t esto ibi: usq; dū di
cā tibi. **N**ō autas ocdōs mentis ab itiuitu
mūdanū casus. et defect⁹ pp̄e fragilitatis.
doner de egypto ad ih̄līm reuoceris: id ē a
cōsiderācoē veterū delictorū. ad cōtemplādā b̄t̄
tudinē supne pacis. **F**uturū ē enī: ut heōdes
q̄rat puerū ad p̄dendū enī. **N**ōt̄es siqdē no
uit cōsorū. vana gl̄a q̄ p̄ herodē designat
q̄nq; vexat: ut bona ūcia p̄dat. **H**oc enī itp̄
tat herodes: pellis gl̄a. **O**mnis gl̄a enī filia
tū dei ab int̄z: et oīs filiarū hui⁹ sc̄i ext̄i
sec⁹ appaēt. **S**icut enī cāo aūalū ext̄ius pel
le begit: sic aūalis sp̄us appetitu vane gl̄e
ad ext̄ioā se sp̄argēs forūnsec⁹ del̄at. **N**ic
ē heōdes qui clam magos vocat: ut ab eis
temp⁹ stelle diligent inq̄rat. **C**lam vocat: q̄
i occulto vana gl̄a mētē vexat. **V**ana siqdē
gl̄a nōt̄es q̄rētū dñm tēptat: ut ab eis mo
dū et itencionē cōuersiois subtali⁹ discat: quā
scilicet itencionē mens habueit. q̄n sibi spes
app̄hendēde r̄ligiois apparuit: vt̄n sapiens